АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2018 года                                                                                                 № 48
О включении земельного участка

с кадастровым номером 18:05:025007:182

в границы населенного пункта деревня Удмуртские Парзи

Глазовского района Удмуртской Республики

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Уставом муниципального образования «Ураковское»,  Администрация муниципального образования «Ураковское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Включить в границы населенного пункта деревня Удмуртские Парзи Глазовского района Удмуртской Республики земельный участок с кадастровым номером 18:05:025007:182 площадью 65000 кв.м. из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения» с разрешенным видом использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства».
Глава муниципального

образования «Ураковское»                                                                       Т.В.Бабинцева